3

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРЫЛОВСКАЯ

Орджоникидзе ул., 43, ст. Крыловская, Краснодарский край, 352080

тел./ факс (886161) 3-11-75; 3-14-54; е-mail: t29@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ

	14 февраля 2025 года

	№
	112/950

О Плане работы
территориальной избирательной комиссии

Крыловская на  март 2025 года

В соответствии с пунктом 10 статьи 16 Закона Краснодарского края «Об избирательной комиссии Краснодарского края», территориальная избирательная комиссия Крыловская РЕШИЛА:

1. Утвердить План работы территориальной избирательной комиссии Крыловская на март 2025 года (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на интернет - странице территориальной избирательной комиссии Крыловская на официальном сайте администрации муниципального образования Крыловский район.
3.  Контроль за выполнением Плана работы возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Крыловская
Е.В. Балабуха.

Председатель территориальной

    избирательной комиссии
              Крыловская                                                                          Е.А. Андреева
Секретарь территориальной

   избирательной комиссии
            Крыловская                                                                             Е.В. Балабуха
УТВЕРЖДЕН

 Решением территориальной
 избирательной  комиссии
 Крыловская                                                                    от 14 февраля 2025  года № 112/950
ПЛАН

работы территориальной избирательной комиссии

Крыловская на  март  2025  года

	№

п/п
	Дата
	Наименование мероприятия
	Категория участников
	Примечание

	1.
	весь период
	 Участие в общероссийской тренировке по использованию личных кабинетов на ЕПГУ для обучения членов избирательных комиссий
	Председатель ТИК

Системный администратор
	ТИК

	2.
	весь период

(по отдельному плану)
	Проведение мероприятий посвященных Дню молодого избирателя в муниципальном образовании Крыловский район
	Председатель ТИК,

зам.главы МО Крыловский район (по согласованию),

Управление молодежной политики (по согласованию),

Председатель МОС
	ТИК

	3.
	13.03.2025
	 Участие в совещании по вопросам комплектования архива прошло в Крыловском районе
	Председатель ТИК
	ТИК

	4.
	весь период
	Участие в опытной эксплуатации Цифровой платформы

	Системный администратор
	ТИК

	5.
	весь период
(по отдельному графику)
	   Организация участия в краевом образовательном проекте "Молодежная школа правовой и политической культуры"
	Председатель ТИК

	ТИК

	6.
	весь период
	 Организация работы Молодежного Общественного Совета при ТИК Крыловская
	Председатель ТИК

Председатель МОС
	ТИК

	7.
	весь период
	Проведение информационно-разъяснительной работы в общеобразовательных организациях Крыловского района
	Председатель ТИК
	ТИК

	8.
	весь период
(по отдельному графику)
	 Участие в мероприятиях приуроченных к 80-летию Победы в Великой Отечественной войне
	Председатель ТИК
Председатель МОС
	ТИК

	9.
	весь период
	Участие в семинарах - совещаниях, проводимых ИККК
	Члены ТИК, УИК
	ТИК

	10.
	весь период
	Работа с нормативно-правовыми актами, поступающими из избирательной комиссии Краснодарского края
	Члены ТИК, УИК
	ТИК

	11.
	весь период

	Информационное наполнение интернет-страницы ТИК Крыловская на сайте администрации МО Крыловский район
	Члены ТИК

	ТИК

	12.
	весь период
	Информирование избирателей через районную газету «Авангард»
	Члены ТИК
	ТИК